
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI EINAUDI 

Via Savonarola, 32 44121 Ferrara 
 

Ufficio del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
e-mail: diamante.ballini@posta.istruzione.it 

  

Tel. 0532-209798/207419  Fax 0532-202472 Cod. Fisc. 93087210386 – COD.MECC. FEIS01300Q 

Web: www.einaudiferrara.edu.it – E-mail: einaudi@einaudife.istruzioneer.it 
Posta elettronica certificata: feis01300q@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. e data  vedi segnatura in alto 
 

All’albo  

Al sito Web  

CODICE PROGETTO :–  “9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialità” 

 CUP: D79J21004750006 _ D79J21004730001 

OGGETTO: assunzione a bilancio Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-Fse Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 

del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso del M.I prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, con nota prot. n. 

17355   

  VISTO  VISTO il Piano Scuola Estate 2021 emanato dal Ministero dell’Istruzione, prot. N. 

643 del 27/04/2021 

   VISTO il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica candidatura n. 1050454; 

VISTA la nota del M.I prot. Prot. AOODGEFID-17355 del 01/06/2021 trasmessa agli 

UUSSRR di competenza, relativa all’approvazione della graduatoria dei beneficiari, 

in cui è inserita anche questa istituzione scolastica.  

VISTA          la nota del M.I prot. Prot. AOODGEFID-17650 del 07/06/2021  di autorizzazione dei 
progetti  per un importo di € € 99.558,00 assegnato a questa istituzione scolastica.  

 

VISTO   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

VISTO  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

CONSIDERATO il Programma Annuale 2021; 

 

 

http://www.einaudiferrara.edu.it/
mailto:einaudi@einaudife.istruzioneer.it
Protocollo 0004455 del 12/06/2021



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI EINAUDI 

Via Savonarola, 32 44121 Ferrara 
 

Ufficio del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
e-mail: diamante.ballini@posta.istruzione.it 

  

Tel. 0532-209798/207419  Fax 0532-202472 Cod. Fisc. 93087210386 – COD.MECC. FEIS01300Q 

Web: www.einaudiferrara.edu.it – E-mail: einaudi@einaudife.istruzioneer.it 
Posta elettronica certificata: feis01300q@pec.istruzione.it 

 

DECRETA  

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  
 
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                Prof.ssa Marianna Fornasiero 

                                                    Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
                                                            D.Lgs. 82/2005 e delle norme correlate 

 
 

 

 

 

http://www.einaudiferrara.edu.it/
mailto:einaudi@einaudife.istruzioneer.it

